
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX QuadCast S – USB mikrofon (bílo-

šedá) – RGB podsvícení

F A N TA S T I C K Ý  R G B  M I K R O F O N  P R O  S T R E A M E R Y  A  T V Ů R C E  O B S A H U .

HyperX QuadCast™ S je kondenzátorový USB mikrofon, který skvěle zní i vypadá. Dechberoucí
RGB podsvícení a dynamické efekty dodají stylový vzhled každému streamu i sestavě, navíc si
můžeš vše přizpůsobit v softwaru HyperX NGENUITY. QuadCast S je plnohodnotný mikrofon s
antivibračním odpružený držákem pro tlumení běžného hluku a integrovaným pop ltrem pro
blokování plozivních zvuků. Díky LED ukazateli budeš mít vždy přehled o stavu mikrofonu a
pouhým dotykem můžeš zvuk vypnout a vyhnout se tak trapným situacím při vysílání. Tento
mikrofon se čtyřmi volitelnými směrovými charakteristikami je vhodný k všestrannému využití
v téměř jakékoli situaci a disponuje ovladačem pro bleskové nastavení citlivosti. Dodaný
adaptér držáku je vhodný pro 3/8″ i 5/8″ závity a je kompatibilní s většinou stojanů. QuadCast
S disponuje certikací pro Discord a TeamSpeak™, se kterými se můžeš spolehnout, že všichni
sledující a posluchači tě uslyší jasně a zřetelně. Mikrofon lze navíc monitorovat v reálném čase
pomocí praktického konektoru pro sluchátka na zadní straně mikrofonu. Je kompatibilní s
různými platformami, takže se můžeš spolehnout na kvalitní zvukový výstup na počítači,
konzoli PS5™ a PS4™ i Macu®.

Klíčové funkce

Oslnivé RGB podsvícení s dynamickými efekty

Přizpůsob si dechberoucí RGB podsvícení a dynamické efekty a vytvoř působivou
podívanou s osobitým stylem.

Integrovaný antivibrační odpružený držák

Pružný lankový závěs zajišťuje izolaci mikrofonu a potlačení zvuku neúmyslných otřesů
a nárazů.

Dotykový snímač pro vypnutí zvuku s LED ukazatelem stavu

S praktickou funkcí vypnutí mikrofonu dotykem a LED ukazatelem stavu se vyhneš
nepříjemným situacím při vysílání. Pokud kontrolka svítí, mikrofon je ve výchozím
nastavení aktivní. Pokud kontrolka nesvítí, mikrofon je vypnutý.

Čtyři volitelné směrové charakteristiky

Správným výběrem ze čtyř směrových charakteristik (stereofonní, všesměrová,
kardioidní, obousměrná) můžeš optimalizovat nastavení vysílání a zaměřit se na
požadované zvuky.

Možnost přizpůsobení v softwaru HyperX NGENUITY

Software HyperX NGENUITY umožňuje přizpůsobení RGB podsvícení a efektů.

Nastavení citlivosti

Otáčením kolečka na spodní straně mikrofonu QuadCast můžeš snadno upravovat
citlivost mikrofonu.

Adaptér držáku, pop filtr a konektor pro sluchátka

Všestranný adaptér má 3/8″ a 5/8″ závity a je kompatibilní s většinou stojanů a ramen
pro mikrofony . Vnitřní pop ltr pomáhá blokovat plozivní zvuky při mluvení na
mikrofon, který můžeš monitorovat přes konektor pro sluchátka.

Kompatibilita s různými zařízeními a programy

Užívej si skvělý zvuk na počítači, konzoli PS5™ a PS4™ i Macu®. QuadCast S disponuje
certikací pro Discord a TeamSpeak™ a je kompatibilní s hlavními streamovacími
platformami, jako je Streamlabs OBS, OBS Studio a XSplit. Konečně se můžeš
spolehnout, že všichni tě uslyší jasně a zřetelně bez ohledu na to, jak vysíláš.

1

2



Názvy produktů Název produktu: HyperX QuadCast S – USB mikrofon (bílo-šedá) – RGB podsvícení

Číslo produktu Produktové číslo: 519P0AA

Vzhled Primární barva produktu: Bílá

Baterie a napájení Spotřeba energie – popis: 5 V, 245 mA (bílé světlo);
Impedance: 5 Ω;
Maximální výstupní výkon: 7 mW

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač, PS5™, PS4™, Mac®. Kompatibilita softwaru: HyperX NGENUITY

Připojitelnost a komunikace Specifikace USB: USB 2.0 (plná rychlost)

Multimediální a vstupní zařízení Délka kabelu (metrické jednotky): 3 m ;
Světelné efekty: 2 zóny ;
Celkové harmonické zkreslení: = 0,05 % (1 kHz / 0 dB FS);
Typ připojení: USB-C, 3,5mm výstup pro sluchátka;
Prvek: Tři 14mm elektretové kondenzátorové kapsle;
Polární vzor: Stereofonní, všesměrová, kardioidní, obousměrná;
Frekvenční odezva (sluchátka): 20 Hz až 20 kHz;
Typ kabelu: USB-C na USB-A;
Vzorkovací/bitová rychlost: 48 kHz, 44,1 kHz, 32 kHz, 16 kHz, 8 kHz;
Poměr signálu k šumu: = 90 dB (1 kHz, RL = 8);
Frekvenční odezva (mikrofon): 20Hz až 20 kHz;
Citlivost (mikrofon): -36 dB (1 V/Pa při 1 kHz);
Vzorkovací frekvence: 48 kHz, 44,1 kHz, 32 kHz, 16 kHz, 8 kHz;
Bitová hloubka: 16 bitů;
Osvětlení: RGB (16 777 216 barev);
Hluk (RMS) (sluchátka): = -95 dB FS (škála A);
Hluk (RMS) (mikrofon): = -95 dB FS (škála A)

Rozměry produktu Metrické jednotky: 25 × 10,3 × 12,9 cm

Rozměry balení Metrické jednotky: 279 × 112 × 157 mm

Hmotnost Metrické jednotky: Hmotnost (mikrofon): 255 g.

Rozměry hlavní krabice Metrické jednotky: 473 × 142 × 495 mm

Hmotnost hlavní krabice Metrické jednotky: 7,1 kg

Množství hlavní krabice 6

Počet kartonů na paletu 36 kartonů (letecky); 52 kartonů (lodí)

Produkty na paletě 216 ks (letecky); 312 ks (lodí)

Minimální množství objednávky 6

Obsah balení Herní mikrofon, USB kabel, adaptér držáku, úvodní příručka

Záruka výrobce 2 roky

1



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

Dvouzónové RGB podsvícení lze přizpůsobit v softwaru HyperX NGENUITY.
Rameno pro mikrofon není součástí dodávky.

POZNÁMKY POD ČAROU S TECHNICKÝMI SPECIFIKACEMI

 Dvouzónové RGB podsvícení lze přizpůsobit v softwaru HyperX NGENUITY.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Září 2024
DOC-M

1


